Der rote Stein
Der Hauptling Krambambuli ist am Ende seiner Krafte. Seinem afrikanischem Stamm Zkara wurde ein fiir sie
heiliger roter Stein gestohlen. Krambambulis Medizinm&nner prophezeiten Elend und Verderben fiir die Zkaras,
sollte der Stein nicht Bald wieder zu seinem Volk zurlickkehren. Da nicht einmal der Hauptling einen Ausweg flr
sein leidendes Volk sieht, ist er nun auf unsere Hilfe angewiesen!

Datum

14.01

21.01

28.01

04.02

10.03

17.03

24.03

31.03

07.04

14.04

21.04

Zeit

15:00 - 17:00

14:00 - 16:30

14:00 - 17:00

15:00 - 17:30

13:00 - 20:00

19:00 - 22:00

14:00 - 16:00

Stand: 04.02.26

QP 1-12 - Fahnli Buffel

Ort
Vitaparcours Affoltern
Volg Aeugst

Schitzenhaus Zwillikon

Schitzenhaus Obfelden

Volg Ottenbach

Paradies Mettmenstetten

Flugplatz Hausen

Weiteres

Ferien bis 03.03.12

BiPi-Lauf, siehe Flyer

Leiterausbildung, keine Ubung

Ostern, keine Ubung

Ferien bis 05.05.12



