

QP 1-12 - Fähnli Büffel

Der rote Stein

Der Häuptling Krambambuli ist am Ende seiner Kräfte. Seinem afrikanischen Stamm Zkara wurde ein für sie heiliger roter Stein gestohlen. Krambambulis Medizinmänner prophezeiten Elend und Verderben für die Zkaras, sollte der Stein nicht Bald wieder zu seinem Volk zurückkehren. Da nicht einmal der Häuptling einen Ausweg für sein leidendes Volk sieht, ist er nun auf unsere Hilfe angewiesen!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.01	15:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	-
21.01	14:00 - 16:30	Volg Aeugst	-
28.01	14:00 - 17:00	Schützenhaus Zwillikon	-
04.02	-	-	Ferien bis 03.03.12
10.03	15:00 - 17:30	Schützenhaus Obfelden	-
17.03	13:00 - 20:00	Volg Ottenbach	BiPi-Lauf, siehe Flyer
24.03	-	-	Leiterausbildung, keine Übung
31.03	19:00 - 22:00	Paradies Mettmenstetten	-
07.04	-	-	Ostern, keine Übung
14.04	14:00 - 16:00	Flugplatz Hausen	-
21.04	-	-	Ferien bis 05.05.12

Stand: 04.02.26